MATIRIX

Momb. MuTemnekr. Kpacora.

PykoBoaCTBO 110 COOPKe CHJIOBOT0 TPeHAKEPa
G3520 SHOULDER PRESS
(KUM OT IIVIEY MATRIX G3S20)



BAKHAA UHOOPMAIUA 11O BE3OITACHOCTH

[Mokynatens mpoayktoB ¢upmbel  MATRIX  Fitness Systems Hecér eAMHOIMYHYIO
OTBETCTBEHHOCTh 32 TO, YTOOBI MHCTPYKTUPOBATh BCEX JIMI, KaK SBIISIOIIUXCS KOHCUHBIMH
IOJIb30BATESIMU, TaK M OTHOCSIIUXCS K OOCIIYKHBAIOLUIEMy MEpPCOHANY, O HaJIeKaIeM
UCTIOJIb30BaHUH 000PYHIOBaHUS.

HacrositensHO pekoMeHayeTcsi, YTOObI BCE IOJB30BATEIM TPECHUPOBOYHOTO OOOPYIOBAHUS
dupmber MATRIX Fitness Systems Obuti mporH(GOPMHUPOBAHBI MEPE €r0 MCIOJIB30BAaHUEM O
CIIC/TYIOIIIEM.

HAJJVIEXKAIIEE NCITOJIB3OBAHUE

1. Hukaxoe oGopynoBaHHE HE JOJIKHO MCIIOIb30BaTbCsl HUKAKUM MHBIM 00pa3oM, KpOME TOro,
JUIs  KOTOpPOro JaHHOe O0OpyZOBaHME ObLIO CKOHCTPYMPOBAHO WM NpPEAHA3HAYEHO
u3roropuresnieM. O0s3aTenbHA K HMCIIOJHEHUIO HACTOSTEIbHAs PEKOMEHJAIMs, YTOOBI BCeE
10JIb30BaTEM TPEHUPOBOYHOTO obopymoBanust Gupmbl MATRIX Fitness Systems Obutn
nporH(pOPMUPOBAHBI 0 TOM, uTO 00opynoBanue ¢pupmbl MATRIX Fitness Systems nomkHo
UCIIOJIb30BaThCs HAUIeXKAIUM 00pa30M, YTOObI N30€KaTh TEIECHBIX MTOBPEKICHHH.

2. Ob6eperaiite Bc€ BpeMs pyKH U HOTH OT COIIPUKOCHOBEHUS C IBUKYIIIMMUCS YaCTSIMH, YTOObI
n30exaTh TEJIECHBIX MOBPEKIACHUMN.

MMPOBEPKA HA HAJIMYUE NOBPEXJIEHHBIX YACTEN

1. He ucnonp3yiiTe HUKakoe 000pyI0BaHHE, KOTOPOE MOBPEKIACHO U/UIM UMEET W3HOIIECHHbIE
WIA CJIOMaHHbIE YacTH. Mcrmonb3yiTe TONBKO 3amacHble YacTH, MOCTaBISIEMBIE MECTHBIM
munepom pupmbl MATRIX Fitness Systems, aeiicteyromum B Barueit ctpase.

2. COXPAHSIMTE ®UPMEHHBIE HAKJIEMKU U ITACIIOPTHBIE TABJIWYKU. Hu no
KaKoW NMpUYMHE He ynansiite pupMeHHble Hakielku. OHM cofepKaT BaXKHYIO HH(OPMALIHIO.
Ecin OHM HE YMTAIOTCSI WIN OTCYTCTBYIOT, CBSDKMTECH JJISl MX 3aMEHBI CO CBOMM JWIEPOM
dupmer MATRIX Fitness Systems.

3. YCTAHOBKA OBOPYJIOBAHUS. Bcé oGopymoBaHWE JOIDKHO OBITH MPHKPEIUIEHO K
Oy, 4YTOOBl O0ECHeYuTh €ero YCTOWYMBOCTH W YCTPAaHUTh pacKauyMBaHHWE HIIU
ONPOKUJbIBAHKE. OJTy palOTy, IJie NMPUMEHUMO, JTOJIKEH BBIMOIHATH JIMIIEH3UPOBAHHBIN
HOJPSAAYUK.

4. TIOJIHOE TEXHUWYECKOE OBCIIY)KUBAHUE BCEI'O OBOPYIOBAHUA.
[TpodunakTuyeckoe TEXHUYECKOE OOCIYKUBAHUE SIBISIETCS KIFOYOM K CTaOMIIBHOM padote
o0opynoBaHus, a Takke K CBeIACHHI0O Bameil OTBEeTCTBEHHOCTH 10 MHMHUMYMA.
O6opynoBaHHe HYX/1a€TCSl B TEXHUYECKOM OCMOTpE Yepe3 PeryisspHble HHTEPBaJIbI BPEMEHHU.

5. OOecneuuBaiite, 4YTOOBl Jt00O€ JsHIO (JIMIIa) MPOU3BOJALIEE PETYIUPOBKY  HIIH
BBINOJIHSAIOIIEe PabOThl MO TEXHUYECKOMY OOCIY)KMBAaHUIO WJIM PEMOHTY JIO00Oro BHIA,
UMEJI0 COOTBETCTBYIONIYIO KBaJTH(HUKAIMIO IS JIOMYyCKa K BBIMOJHEHHIO TaKUX pPadoT.
Hunepsr dupmber MATRIX Fitness Systems mo TtpeGoBaHHIO TpemocTaBiIT o0ydeHHE
HepcoHajla CepBUCY M TEXHWYECKOMY OOCITY)KMBAaHHWIO Ha HaIleM KOPIIOPATHBHOM
00opyIoBaHUY.



MATIRIX

Morub. MaTennekt. Kpacora.
PykoBoaCTBO 110 COOPKe CHJIOBOT0 TPeHAaKEPa
G3S20 SHOULDER PRESS
(KUM OT IIVIEY MATRIX G3S20)

CuiioBoii Tpenaxép G3S20 - SHOULDER PRESS (KUM OT IIVIEY MATRIX G3S20)

PACITAKOBKA Ttpenaxépa « KUM OT IVIEY» MATRIX G3S20

bnaromapum 3a nokynky npoaykra ¢pupmbl MATRIX Fitness. Oror cuoBoii TpeHaxép «Kum
ot ey MATRIX G3S20 Obu1 mpoBepeH nepes ymakoBKOW. AKKYpaTHO U3BIIEKHTE CHUIIOBOM
TPeHAXEP M3 ATOH KOPOOKM M YTHIIM3HPYHTE YIMAKOBOYHBIE MaTepUallbl B COOTBETCTBHH C
MECTHBIMHU 3aKOHAMHU.

BHUMAHUE

Bec cunoBoro tpenaxépa «Kum ot mieuy MATRIX G3S20 cocrasusier 551 dyur (250 kr), He
BKJItOUasi Bec creka. YToObl n30exarh NPUYMHEHHS] caMOMYy ceOe TEelEeCHBIX MOBPEXKICHUM, U
4TOOBl MPENOTBPATUTH MOBPEKICHHE KOMIIOHEHTOB paMbl, obecreubTe, 4yTOObl y Bac Oblia
COOTBETCTBYIOIIAs IOMOIIb ITPH U3BJICUEHUH JIETATEH PaMbl U3 KOPOOKH.

TPEBYIOIIUECA UHCTPYMEHTBI

OIIMCAHHME 9CKH3 KOJIMYECTBO
['-00pa3HbIil TOPLIOBBIN KITIOY 3 MM = 1
I'-006pa3Hblil TOPIOBLIH KITtOY 4 MM == 1
I'-006pa3Hblil TOPIOBLIH KITFOY 5 MM = 1
I'-006pa3Hblil TOPIOBLIH KItOY 6 MM %ﬂ 1

1

['-00pa3HbIil TOPLIOBBIN KITIOY 8 MM %

['-00pa3Hbliii ki1rou ToproBbId 10 MM % 1

Kpecroobpasnas oTBépTKa = ) 1

P0OKOBBII TaeuHBIi KIIIOY HA § MM i/\ZG 1

PoxKOBBII TacyHBIA KIIFOY Ha 17 MM M 1

Cmaska JiJ1s1 HampaBJIsIOIIETrO CTEPKHS @ 1

CyMKa ¢ IeTaisiMu

Ecnmu xakue-nmmb0 mpeaMeThl OTCYTCTBYIOT, OOpaTHUTECh 3a TOMOIIBI0 K MECTHOMY IWIIEPY
dbupmer MATRIX Fitness Systems, neiictByromeMy B Barieii ctpane.




Oran 1

PyxoBozacTBo o coopke cunoBoro tperaxképa «0Kum ot mea» MATRIX G3S20

Herans «Pamay

Frame Detail

Screw
M-t \Wssher

Fem Desoipion

-

Oy

Cs0 Apc-fist WasheriE] B

G0 SowwsMIIN2SL)
G028 Flat Washes 100
G09 Lock Washenhi0)

4
6
6

Hannuce Ha pucynke

Frame Detail Jlerams «Pamay
Screw Bunt

Lock Washer [1aii6a cTonopHas
Flat Washer [11aii6a rrockast

Arc-Flat Washer

[ITaii0a Tapenpyaras Npy>KUHHAs

OKCIINKALIUAS

[Tounus | Onucanue KosmuectBo
C60 [1aii0a Tapenpyaras npyxkuHHas (M8) 8

G10 Bunt (M10 x 25) 24

G08 [Tafi6a mockas (M10) 16

G09 [ITaii6a cronopuas (M10) 16




Oran 2

Heranp «3arpyska»

Input Detail

w3

Descripion

S BusningEmm]

Flat \Mashenf 2]
Lock Weshenf 1)
Scrma M 2N2EL)
Eueshingl 10mm}
Baushlng Coresr

1
4

Wave Washes{ 20 Te=22 161, 3] 2

DKCIUTUKALIHS

[To3unus | Onucanue KosmuectBo
D16 Brynka (6 mm) 1

D21 [Taii6a niockas (M12) 2

D22 [ait6a cronopHas (M12) 2

F15 Bunt (M12 x 25) 2

F16 Brynka (10 Mmm) 1

D24 3ariaynika BTYJKH 4

H22 [Taii6a Bomxuctas ($20,7 x ¢29,1 x 0,3) 2




Oran 3

Heranb «OOuBKa

Upholstry Detail

=m Dezcription Oy
frary ErrewP 021 13

Matriz 7-80

DKCIUIMKALAS
IMo3umust | Onucanue Konuuectso
GO7 Bunt (M10 x 25) 13




Ortamn 4

Heranb «CTek»

Wight Stack Detail hem  Descrption

EM  Screm

KOS Hresiss Beft Secueng inssrt
FO7  Rubber Smck Cushions
Hi3  E-Dloper E-1S)

Wiz Pl Wmmmer (uE)

Fi7 Flat Wissher (MS}
CE3 Lock Washer (ME)
Fig Lock \Aasher [ME)

L1a  SorEmidExiEl)

KiT  ScresiMExIol)
1H g Gilde Simme
KOS .l
‘-.._‘H
m b BT Krrried Beft Securing Jser Gaslde Rog
[AETEi b AL

u.n..n.u.n.ur\-u--u"‘;_ﬂ

r

Hannucen Ha pucyske

Weight Stack Detail Jeranb «CTek»

Guide Sleeve Hamnpagnsiromiast BTyska

Guide Rod Hamnpansiromuii cTep:xeHb

Screw Bunt

Selector pin CeJIeKTOpHBIH MTH(T

Top Weight Bepxnuii Bec

Knurled Belt Securing Insert dukcupyromniasi BCTaBka ropUpOBaHHON JICHTHI
DKCIUTUKALIHS

ITo3umust | Onucanue Konnuectso
B21 Bunr 2
K05 Oukcupyronas BcTaBka roQpupoBaHHOM JIEHTHI 1
K07 Pe3nHoBbIE MOAYIIKY CTEKa 2
K13 E-o6pasubrii 3axum (E-15) 4
K18 [ITaii6a nmockast (MS8) 2
F17 [Tait6a mockas (MS) 4
C53 [ITaii6a cronopuas (MS) 2
F18 [ITaii6a cronopuas (MS) 4
L14 Bunt (M5 x 16) 4
K17 Bunt (M8 x 20) 2




dran 5

Herans «I[Ipoknaaka JeHTHD)

Belt Routing Detail

Lock W =

% %ﬁ%s E AF Matrix 7-62
Hannucen Ha pucyske
Belt Routing Detail Jleranpb «[Ipokiaaka JCHTBI»
Screw BunTt
Flat Washer [1Taii6a mockas
Belt Jlenra
Belt Fixer duKcaTop JIEHTHI
Lock Washer [11aiiba cTonopHas
OKCIUINKALIAS
[Tosumusa | Onucanue KommuectBo
FO7 Jlenrta 1
FO8 DukcaTop JIEHTHI 6
F13 Bunt (M5 x 35) 12
F17 [ITaii6a nmockast (M5) 12
F18 [Tafi6a crommopnas (M5) 12
F60 laiika (M5) 12
F09 Jlenra 1




Jrtan 6
Heranp «[IprHAIIEKHOCTD

EI1
% mﬂ ton
e e ldor :
L% A o )
X ﬂ -
Ny ma U
= o RS N
B43  Screw{hMdxiIl) B
Bs1 rimmal Tooth Lock Wrshen(bed) -] i
E e RN [
BE  Fomame T et : i wahishd
B4T  ScrewiMExiEL) 2 [
N4 e:\b’s
Hannucu Ha pucyHke
Accessory Detail Jeranb «[IpuHaIe)KHOCTDY
Upper Cover BepxHsist KpbllIKa
Towel / Water Bottle Holder Jleprkatenb NOJOTEHIA W/WIK OYTBUIKH C BOJIOH
Description Panel [Tanens onucanust
Weight Shield [I{uTok Beca
OKCIUINKALIAS
[To3unus | Onucanue KosmuectBo
B21 Bunat (M8 x 30) 2
B43 Bunt (M4 x 12) 6
B51 [Ilaii6a cronopHas ¢ BHyTpeHHUMH 3yObsimu (M4) 6
Q01 [IluTok Beca 1
Q02 BepxHsist kpblika 2
Q05 Pe3nHoBas npocraBka muTKa 6
Q06 BonT ¢ pe3nHOBBIM HAKOHEYHUKOM JIJIS IITUTKA Beca 6
B47 Bunt (M8 x 18) 2




